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En glassnyhet för hela familjen: Barnsligt
god Mjölkchoklad!

Om glassälskaren får beskriva sin drömchoklad? Len i munnen, god och lite söt,
krämig och mjuk, lite fluffig. SIA Glass svarar med att släppa glassbomben
Mjölkchoklad i butikerna från och med nästa vecka.

Mer choklad till folket!
SIA Glass kompletterar de lite vuxnare chokladsmakerna i sortimentet med en
ny och barnsligt god. – Det är många som har längtat efter en mjukare och
rundare chokladsmak i glassdisken, särskilt alla barn. Vi lyssnade och tog
fram något alldeles extra som alla i familjen gillar, säger Alexandra Thorn
som jobbar med att ta fram nya smaker på glassfabriken i Slöinge. 

Mjölkchoklad-glassen är hundra procent krämig gräddglass med smak av
mjölkchoklad och ljus kakaosås i en stor 1,5-litersförpackning som räcker
länge. Eller går åt på ett kick, kanske?

Skillnaden som gör skillnad
Mjölkchoklad har älskats av svenska folket sedan 1950-talet. – Det är
skillnad på mjölkchoklad och mjölkchoklad. Vår glass tillverkas i Slöinge med
90 procent svenska råvaror av högsta kvalitet. Grädden är färsk och gjord på
mjölk från vår egen Berte Gård eller från någon av de tre svenska gårdar som
vi har valt att samarbeta med. Det ska kännas på smaken att det är SIA Glass.
Och det gör det, säger Alexandra. 

Mjölkchokladmys
Den nya glassen kommer ut i butikerna vecka 38, ungefär samtidigt som
hösten blir mer och mer höstlik. Vårt tips till den som känner sig frusen är en
kopp varm choklad toppad med Mjölkchoklad. För den som inte känner sig
lika frusen, så är ju en kopp Mjölkchokladglass precis lika mysigt.
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Välkommen med frågor kring pressreleasen:

Stefan Carlsson, vice VD 
Tel: 0346-71 51 58. E-post: stefan.c@siaglass.se

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning. Vi låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket.

• All vår glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet
• Alltid färsk grädde från 4 svenska gårdar, bl a vår egen Berte

Gård
• 90 % av våra råvaror kommer från Sverige
• Läs mer på: www.siaglass.se

http://www.siaglass.se/

